



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOBCAR A/S**  
**TRIANGLEN 8B, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. april 2017

---

Thomas Kjærgaard Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jobcar A/S Trianglen 8B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 50 21 09 Stiftet: 7. marts 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Jensen, Formand Thomas Kjærgaard Jensen Ian Tambo Jørgensen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køb og salg af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 227 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en forsat positiv indtjening.

Selskabet har som følge heraf fortsat aktiveret udskudt skatteaktiv på 335 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.442.680</b>	<b>2.217</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.845.030	-1.499
Af- og nedskrivninger.....		-58.585	-88
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>539.065</b>	<b>630</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	25.389	50
Andre finansielle omkostninger.....		-337.874	-369
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>226.580</b>	<b>311</b>
Skat af årets resultat.....	3	-61.137	-101
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>165.443</b>	<b>210</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	210
Overført resultat.....		165.443	0
<b>I ALT</b> .....		<b>165.443</b>	<b>210</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		75.812	78
Indretning af lejede lokaler.....		94.625	120
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>170.437</b>	<b>198</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>170.437</b>	<b>198</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.315.994	2.149
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.315.994</b>	<b>2.149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.134.149	3.253
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		191.923	1.456
Udsudte skatteaktiver.....		335.089	396
Andre tilgodehavender.....		259.714	138
Periodeafgrænsningsposter.....		193.047	221
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.113.922</b>	<b>5.464</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>13.291</b>	<b>13</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.443.207</b>	<b>7.626</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.613.644</b>	<b>7.824</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		935.923	770
Forslag til udbytte.....		0	210
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.435.923</b>	<b>1.480</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.161.241	5.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		550.055	881
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		255.115	0
Anden gæld.....		211.310	195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.177.721</b>	<b>6.344</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.177.721</b>	<b>6.344</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.613.644</b>	<b>7.824</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 4)				
Løn og gager.....	1.548.463	1.234		
Pensioner.....	138.561	128		
Andre omkostninger til social sikring.....	27.583	26		
Andre personaleomkostninger.....	130.423	111		
	<b>1.845.030</b>	<b>1.499</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	24.419	48		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	970	2		
	<b>25.389</b>	<b>50</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering af udskudt skat.....	61.137	101		
	<b>61.137</b>	<b>101</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	198.392	370.596		
Tilgang.....	21.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>219.392</b>	<b>370.596</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	121.948	250.574		
Årets afskrivninger.....	21.632	25.397		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>143.580</b>	<b>275.971</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>75.812</b>	<b>94.625</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	770.480	209.725	1.480.205
Betalt udbytte.....			-209.725	-209.725
Forslag til årets resultatdisponering.....		165.443		165.443
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>935.923</b>	<b>0</b>	<b>1.435.923</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

Der er overfor udlejer stillet en betalingsgaranti på 256 t.kr. vedr. husleje

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor søsterselskabet AKUT Biludlejning ApS's engagement med pengeinstitut.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Jensen Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.161 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra sagl af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, ikke-indregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpstoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder iht. patentloven mv. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgøre pr. 31. december 2016, 6.620 t.kr.

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

8

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 227 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en forsat positiv indtjening.

Selskabet har som følge heraf fortsat aktiveret udskudt skatteaktiv på 335 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.
